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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77018001P

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit PROTRADE CONTACT CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Studenti, nr.pasurie 
2/973-N26 38, faqe 68 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te veproje ne sektorin e telekomunikacionit duke zhvilluar 

sondazhe dhe duke lidhur kontrata ne rruge telefonike per 
llogari te te treteve kudo ndodhur ne Shqiperi ose ne cdo 
vend te botes. Te gjitha aktivitetet Call Center si ato qe kane 
te bejne me kryerjen e thirrjeve ne dalje ose marrje ose 
komunikimet me mjete te tjera si e-mail ose sisteme te tjera 
thirrjesh. Sherbime te telefonise dhe te telekomunikacionit. 
Sherbime interneti. Aktivitete tregtare me shumice. 
Aktivitete tregtare me pakice. Sherbime te konsulences 
teknike. Sherbime te konsulences se ndermarrjeve ne 
kontabilitet dhe finance. Sherbime te konsulences tregtare 
dhe te marketingut. Import/eksport. Agjensi ose perfaqesi te 
shoqerise ne te gjithe boten. Sherbime administrative. 
Sherbime te sekretarise. Bar e Restorant. Kopesht femijesh. 
Shitje dhe blerje ose dhenie me qera, perdorim ne uzufrukt 
ose gezim te pasurive te tundshme dhe te pasurive te 
tundshme te rregjistruara ne regjistrat publik. Shoqeria mund 
te permbushe gjithashtu te gjitha veprimet tregtare te 
tundshme ose te patundshme qe do te jene te nevojshme ose 
te domosdoshme per te realizuar objektin e shoqerise si dhe 
mund te kete pjesemarrje te kontrollit ne shoqeri te tjera. 
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Shoqeria mund te operoje me aktivitet e saj ne Shqiperi ose 
ne te gjithe boten.
Ymer Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YmerBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROTRADE CONTACT CENTER
E-Mail: bajrami.ymer@gmail.com  
Telefon: 0662020013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-425560-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469206-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Studenti, pas Rektoratit te Universitetit Luigj Gurakuqi, 
nr.pasurie 2/973-N26, zona kadastrale 8591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0B8D7-A889-4947-BB75-E3ECB9323543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82192BAF-3079-4FF3-B5FF-594326603DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68395C-82DC-435C-83AE-62B74730A660
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17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256955-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajrami.ymer@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Studenti, nr.pasurie 2/973-N26 38, faqe 68;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Studenti, pas Rektoratit te Universitetit Luigj Gurakuqi, nr.pasurie 2/973-N26, zona 
kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Mehmet Pashë Plaku, godine 2 kateshe, kati II-te, nr pasurie 2/757, 
zona kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812232-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 788/3 Prot., datë 25.06.2020 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit 
PROTRADE CONTACT CENTER SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L77018001P .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099738-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Bajrami")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("11/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ymer Bajrami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2022")            u be              ("10/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70191A31-2D8C-4C7B-80F9-996DAC60E803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660388C-7A01-41E5-936C-E49D9725BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58472806-2C7B-40C3-AA98-FFC4F45FA52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FA136-9DA4-4D04-910F-2299144FA215
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25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306967-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakeshperPROTRADECONTACTCENTER.pdf
PFProTradeCenter_compressed.pdf

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB17B6B3-5A41-4747-8B01-44094624D105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCECBC7B-DF96-416B-980D-FB5C320A5E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0B5433-D5A1-4010-B2CC-1BFD35483238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E9BA4-1DED-4A4C-92D2-B4EB184AFBD9

